



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC: TSO991022PB6

FACTURA
Serie - Folio: BABBH-5570
Folio Fiscal: 8C4646FD-D1EA-4DC3-9D13-E9D30F61C421
Fecha: 2018-04-16 22:15:31
Hoja: 1/1
No. Serie Certificada
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2018-04-16 22:18:51

EXPEDIDO EN
0117 LA PAZ BC
C.P:64610

CLIENTE
SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B. C. S
SFG9312205S3
C.P:23000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unidad	Impuesto	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50407000	154	APIO KG	Kilogramo	KGM	0.60	14.90	8.94	0.00	0.00	0.00	8.94
50467000	7501045403144	ATUN DÓLORES EN AGUA LAT 140GR	Pieza	H87	4.00	15.10	60.40	0.00	0.00	0.00	60.40
50407000	38997	BROCOLI ESPECIAL KG	Kilogramo	KGM	0.40	29.90	11.96	0.00	0.00	0.00	11.96
50407000	1441	CHAYOTE S/ESPINAS KG	Kilogramo	KGM	0.46	12.90	5.87	0.00	0.00	0.00	5.87
50112000	202080000004	CHORIZO SAN RAFAEL ESPANOL GRA	Kilogramo	KGM	0.17	195.00	33.75	0.00	0.00	0.00	33.75
50407000	901	CILANTRO MANOJO	Manejo	XBH	1.00	6.90	6.90	0.00	0.00	0.00	6.90
50407000	864	COLIFLOR	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
50191500	7501005181365	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 8 CB	Pieza	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
50192600	7503006040016	FRIJOLES ENEDELIA REFritos 500	Pieza	H87	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50407000	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	0.58	15.90	9.30	0.00	0.00	0.00	9.30
50131700	7501020515879	LECHE ULTRA LALA DESLACTOSADA	Pieza	H87	4.00	17.45	69.79	0.00	0.00	0.00	69.79
50304100	48439	LIMON AGRO C/SEMILLA ESPECIAL	Kilogramo	KGM	0.68	39.91	25.94	0.00	0.00	0.00	25.94
50111500	2123600000006	MILANESA DE RES SANTA FE	Kilogramo	KGM	1.01	98.99	99.98	0.00	0.00	0.00	99.98
50314400	4589	NARANJA VALENCIA 1KG	Kilogramo	KGM	0.95	13.90	13.34	0.00	0.00	0.00	13.34
50191500	8076809513043	PASTA ESPAGUETTI GDE BARILL 20	Caja	XBX	2.00	6.65	13.30	0.00	0.00	0.00	13.30
50307000	39857	PEPINO ESPECIAL	Kilogramo	KGM	0.81	18.90	15.31	0.00	0.00	0.00	15.31
50301700	5203	PLATANO CHIAPAS KG	Kilogramo	KGM	1.30	18.90	24.57	0.00	0.00	0.00	24.57
50112000	7501689024507	TOCINO AHUMADO CAPISTRANO PAQ.	Pieza	H87	1.00	52.90	52.90	0.00	0.00	0.00	52.90

Sello Digital del CFDI

bZcJxS2Scg+vpMBHpnNm6PdYyGhQp86IFNN03UFvGLn8IV+0UkzeQ133Q5+alMlyvDUKyBeLHRK2xK7V3DGhLRkaflz50h4OqSGJY9wG6cvjVWG2O1RQWbZBa69QIKBw87sPW4lnJgTbXOA6QLgOtc4B8sH9pFIF5
09vh3gSiL0lIs4AP/RKKN1XlrInxur9P2BBWkerQks58IXYZbWAWm0cx5sI47pEQrUvTLl9u4qRbRLgosYMoqutvFKKfC0KdVf8jH0ujoY3j0csBZ1YDMorVOJRXOMxNOVQv8sg3mBzv04Cc8JBWUfaAN7IF9a1NbXlgQ=

Sello Digital del SAT

ngRbLxRE0OdGUuZFB0+Lqn1wmRSZSGWapVny7WtyrTSP50nqP8kUm+H86LHMz3wja4RLRFDXAVTI0SGoKbmGW7orz4Hm0+YuwZdQhVo4GgLTJwJ1gVJHwLQDNlJCID2MwCAV13ZW4DlyjqOnduxG7u7zEm
3TcQksSDMKtpRJAZ6qyxxwTgEk1Y95R9/mX0dJfQdTVW4hspwQET7L2vSSBLxERmTeK26brAAo2Fsl6phZdnMENEwmjCQfaZLvdqE5QdmJ3guUJNmmE0FGH2kUGRLJF25GN748gpSJaLg+G0VLQ0N6gOT63d0g
XY10qTA=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8C4646FD-D1EA-4DC3-9D13-E9D30F61C421|2018-04-16T22:18:51|DETO80304395|bcJxS2Scg+vpMBHpnNm6PdYyGhQp86IFNN03UFvGLn8IV+0UkzeQ133Q5+alMlyvDUKyBeLHRK2xK7V3DGhLRkaflz50h4
OqSGJY9wG6cvjVWG2O1RQWbZBa69QIKBw87sPW4lnJgTbXOA6QLgOtc4B8sH9pFIF509vh3gSiL0lIs4AP/RKKN1XlrInxur9P2BBWkerQks58IXYZbWAWm0cx5sI47pEQrUvTLl9u4qRbRLgosYMoqutvFKKfC0KdVf8jH0ujoY3j0csBZ1YDMorVOJRXOMxNOVQv8sg3mBzv04Cc8JBWUfaAN7IF9a1NbXlgQ=||00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	498.96	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 16/ABR/2018
Identificada con el Ticket No. 01170416024502100835.
FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SUBTOTAL	498.96
Descuento IVA	0.01
IVA	0.00
IEPS	0.00
TOTAL	498.95

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Cuatrocientos Noventa y Ocho Pesos 95/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de los disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC: TSO991022PB6

FACTURA
Serie - Folio: BABBH 5570
Folio Fiscal: 8C4646FD-D1EA-4DC3-9D13-E9D30F61C421
Fecha: 2018-04-16 22:15:31
Hoja:
No. Serie Certifica
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2018-04-16 22:18:51

EXPEDIDO EN:
0117 LA PAZ BC
C.P:64610

CLIENTE:
SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B. C. S
SFG9312205S3
C.P:23000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unidad	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50407000	154	APIO KG	Kilogramo	KGM	0.60	14.90	8.94	0.00	0.00	0.00	8.94
50467000	7501045403144	ATUN DÓLORES EN AGUA LAT 140GR	Pieza	H87	4.00	15.10	60.40	0.00	0.00	0.00	60.40
50407000	38997	BROCOLI ESPECIAL KG	Kilogramo	KGM	0.40	29.90	11.96	0.00	0.00	0.00	11.96
50407000	1441	CHAYOTE S/ESPINAS KG	Kilogramo	KGM	0.46	12.90	5.87	0.00	0.00	0.00	5.87
50112000	202080000004	CHORIZO SAN RAFAEL ESPAÑOL GRA	Kilogramo	KGM	0.17	195.00	33.15	0.00	0.00	0.00	33.15
50407000	901	CILANTRO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	6.90	6.90	0.00	0.00	0.00	6.90
50407000	864	COLIFLOR	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
50191500	7501005181365	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 8 CB	Pieza	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
50192600	7503006040016	FRIJOLES ENEDELIA REFritos 500	Pieza	H87	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50407000	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	0.58	15.90	9.30	0.00	0.00	0.00	9.30
50131700	7501020515879	LECHE ULTRA LALA DESLACTOSADA	Pieza	H87	4.00	17.45	69.79	0.00	0.00	0.00	69.79
50304100	48439	LIMON AGRIO C/SEMILLA ESPECIAL	Kilogramo	KGM	0.65	39.91	25.94	0.00	0.00	0.00	25.94
50111500	212360000006	MILANESA DE RES SANTA FE	Kilogramo	KGM	1.01	98.99	99.98	0.00	0.00	0.00	99.98
50314400	4589	NARANJA VALENCIA 1KG	Kilogramo	KGM	0.95	13.90	13.34	0.00	0.00	0.00	13.34
50191500	8076809513043	PASTA ESPAGUETTI GDE BARILL 20	Caja	XBX	2.00	6.65	13.30	0.00	0.00	0.00	13.30
50307000	39857	PEPINO ESPECIAL	Kilogramo	KGM	0.81	18.80	15.31	0.00	0.00	0.00	15.31
50301700	5203	PLATANO CHIAPAS KG	Kilogramo	KGM	1.30	18.90	24.57	0.00	0.00	0.00	24.57
50112000	7501689024507	TOCINO AHUMADO CAPISTRANO PAQ.	Pieza	H87	1.00	52.90	52.90	0.00	0.00	0.00	52.90

Sello Digital del CFDI

bZcJxS2Scg+vpMBHpnNm6PdYyGhQp86IFNNo3UFvGln8IV+0UkzeQ133Q5+alMlyYDUKyeLHRK2xK7V3DGhLRkaflz50h4OqSGJY9wG6cvVjWG2O1RQkIBzBa66QIKBw87sPW4lnJqTbXOA6QLgOic4Bj8sH9pFIF5
09vh3gSiL0Is4AP/RKKN1XlrNur9P2BBWkerQks5i8XYZb0wAWm0xx5vS47pEQrUvTLL9u4qRbLg0sYMoqJuvFKKf0KxVf8jH0UjoY3J0csBZ1YDMorVOJRXOMxNOVQv8s3mBzv04Cc8JBWUfaAN7IF9a1NbXlgQ=

Sello Digital del SAT

ngRbLxRE00dGUuZFB0+Lqn1wmRSZSGWapVny7WtyrT5Pa0nqP8kUm+H86LHMz13vj4RLRFDXAVTI0SgOkbmgW7orz4HmC1ywwZdQhVo4GgLTJwJ17gVJHwLONLUCD2mCAV13Z/W4DjyJgOnduxG7uzEm
3TcGksSDMKtpRJAZ6qyaxwTgEk1Y95R9/mX0dIdQdTVW4hspwQE77L2vSSBLxERmTaK26brAAo2F6j0phZxInMENEwmjCQfZLvdqE5QdmJ3guUJNmmE0FGH2kU3RLJF75GN748gpSJaLg+00VLQ0N6gOT63d0g
XY10qA=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8C4646FD-D1EA-4DC3-9D13-E9D30F61C421|2018-04-16T22:18:51|DETO80304395|jbcJxS2Scg+vpMBHpnNm6PdYyGhQp86IFNNo3UFvGln8IV+0UkzeQ133Q5+alMlyYDUKyeLHRK2xK7V3DGhLRkaflz50h4OqSGJY9wG6cvVjWG2O1RQkIBzBa66QIKBw87sPW4lnJqTbXOA6QLgOic4Bj8sH9pFIF509vh3gSiL0Is4AP/RKKN1XlrNur9P2BBWkerQks5i8XYZb0wAWm0xx5vS47pEQrUvTLL9u4qRbLg0sYMoqJuvFKKf0KxVf8jH0UjoY3J0csBZ1YDMorVOJRXOMxNOVQv8s3mBzv04Cc8JBWUfaAN7IF9a1NbXlgQ=|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	498.96	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 16/ABR/2018
Identificada con el Ticket No. 01170416024502100835.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

IMPORTE CON LETRA:
Cuatrocientos Noventa y Ocho Pesos 95/100 M.N.

Subtotal	498.96
Descuento	0.01
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	498.95

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.